
Empenho Nº 10915

Motorista:

Data da 

viagem

Origem de todos os 

trechos da Viagem

Destino de todos os 

trechos da viagem

Valor gasto 

diversos

Valor gasto 

com 

alimentação

Valor Total 

da Diária

15/06 PEDERNEIRAS BAURU 40,00 40,00

16/06 PEDERNEIRAS BAURU 40,00 40,00

19/06 PEDERNEIRAS SÃO PAULO 125,00 90,00 215,00

20/06 PEDERNEIRAS PIRAJUÍ 70,00 70,00

21/06 PEDERNEIRAS BAURU 40,00 40,00

22/06 PEDERNEIRAS BOTUCATU 70,00 70,00

23/06 PEDERNEIRAS BAURU 40,00 40,00

26/06 PEDERNEIRAS SOROCABA 30,00 70,00 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155,00 460,00 615,00

600,00

15,00

Valor retirado        

TOTAL   ( X )  complemento    (   ) devolução        

Pederneiras, 26 de Junho de 2017  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

EDSON ANTONIO DE OLIVEIRA

Sub-totais       


